
Ernæringsassistent til plejecenter Sandgårdsparken

Plejecenter Sandgårdsparken søger en uddannet ernæringsassistent til en fast stilling enten pr.
1.august eller 1.september 2025. Vi tænker, at du måske allerede har planlagt sommerferie, og det
er vi klar til at få passet ind.
Hvad er Sandgårdsparken?
Sandgårdsparken er et plejecenter beliggende i naturskønne omgivelser i Kjellerup. Her bor 40
ældre borgere i to huse med egne fælleskøkkener og dejligt fællesområde. Boligerne er i et plan,
og i sommerperioden kan vi nyde to dejlige haver med drivhuse, og udsigten til en legeplads med
børn og grin. Et rigtig godt sted at leve sit liv.
I hver af de to huse er der ansat en ernæringsassistent, og et team af faste sygeplejersker, social
og sundhedsassistenter og social og sundhedshjælpere. Vi arbejder målrettet med ” Det gode
hverdagsliv” med balance mellem sundhed og pædagogik, ud fra den enkelte beboers behov. Vi
lægger stor vægt på stjernestunder i beboernes hverdag, og maden er en af de vigtigste
sanseoplevelser for beboerne. På Sandgårdsparken betyder samværet omkring måltiderne meget,
og det har en stor værdi for de mennesker der bor her, at de:

Har indflydelse på hvad de spiser●

Er med i madplanlægningen●

Er en del af madlavningen, hvor det giver mening for den enkelte●

Alle skal kunne indgå i det tværfaglige samarbejde omkring beboerne, hvor de bidrager med
fagligheden ind i kerneopgaven. ” ”Vi samarbejder med borgeren om at styrke sundhed og fremme
borgerens selvstændige og meningsfulde liv.”
Hvem er du? 
Vi ønsker en ernæringsassistent, der sætter en stor ære i at lave mad, brød og kager fra bunden af.
Der skal være plads til kreativitet, ligesom vi lægger vægt på at fejre husets traditioner, fester og
højtiderne hen over året.
Du skal sikre at vores beboere får gode madoplevelser hver dag. Du skal være fleksibel,
serviceminded og have lyst til at arbejde tværfagligt med resten af husets personale. Du skal kunne
arbejde selvstændigt, være ansvarlig, pligtopfyldende og indgå som en naturlig del af vores
fællesskab. Du skal I det daglige kunne have mange bolde i luften, og være med til at få hverdagen
til at lykkes. 
Det vil være en fordel hvis du har kendskab til egenkontrol, og har gode IT-kompetencer.
Hvorfor skal du arbejde her?
Fordi her er et godt miljø, og fordi vi alle er her for at give beboerne en god ramme for omsorg,
pleje og aktivitet i deres daglige liv. Det er et arbejdsfællesskab bygget på læring anerkendelse og
kompetenceudvikling. 
Kig gerne ind på vores facebookside, så du kan se lidt om livet på
Sandgårdsparken Sandgårdsparken
Stillingen er på 34 timer pr. uge. Hvis du ønsker 37 timer pr. uge, så er det muligt, hvis du er
fleksibel med arbejdstiden.
Vil du vide endnu mere?
Så kontakt snarest:

Assisterende leder Louise Riisager Holst på louiseriisager.holst@silkeborg.dk eller på tlf.

29748671.

●

Plejecenterleder Pia Hedegaard på pia.hedegaard2@silkeborg.dk eller på tlf. 21694849. ●

Løn og ansættelsesforhold
Løn er i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og
straffeattest.
Ansøgningsfrist er den 23.06.2025, og der afholdes samtaler torsdag den 26.06.2025 om
formiddagen.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og Omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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